СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.10.2009                     д. Вавиловка                     № 23

О внесении изменений в

Положение о конкурсе на

замещение вакантной должности

муниципальной службы

          В соответствии с ч.2 ст.17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Совет Вавиловского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в пункт 5 решения Совета Вавиловского сельского поселения № 13 от 20.08.2009 года.
Пункт 5 изложить в следующей редакции:

-порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы устанавливается муниципальным правовым актом, принимаемым представительным органом муниципального образования. Порядок проведения конкурса должен предусматривать опубликование его условий, сведений о дате, времени и месте его проведения, а также проекта трудового договора не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса. Общее число членов конкурсной комиссии в муниципальном образовании и порядок ее формирования устанавливается представительным органом муниципального образования.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Вавиловского

сельского поселения:                                П.А.Иванов